
 
 
 

 

OBJEDNÁVKA číslo: 17/1I/0001 

Objednávku vytiskl: 27.01.2017 16:02:13 Hana Grmolcová 

 

Datum vystavení: 27.12.2016 

Termín dodání:  

 
OBJEDNATEL    DODAVATEL 
 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:     60713470 
DIČ:  CZ 60713470 
č. účtu: 79033-621/0100, KB Brno 
SWIFT kód banky: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ8701000000000079033621 
Vyřizuje: obchodní oddělení 
 

Objednáváme u Vás komplexní administraci průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem  
"Dodávka kovových velkoobjemových kontejnerů na odpad". Veškeré činnosti proběhnou v souladu s  
nabídkou ze dne 21.12.2016, která která je nedílnou součástí této objednávky a v rozsahu daném  
zadávací dokumentací, která byla součástí výzvy ze dne 16.12.2016. 
Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou požadovaných činností, a že jsou mu  
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými  
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení nezbytné.  
Kontaktní osoba pro bližší upřesnění: Ing. Iveta Jurenová, e-mail: jurenova@sako.cz, mobil: 603 888 105. 
 
Dodavatel a objednatel obapolně dohodli celkovou cenu dle nabídky ve výši 159.000 Kč (slovy: jedno sto  
padesát devět tisíc korun českých). Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani v  
důsledku změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. K ceně bude připočtena DPH platná v době  
uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č.235/2004 Sb. 
 
Dodavatel se zavazuje, že zadávací dokumentaci předá objednateli nejpozději do 20.01. 2017. 
Termín ukončení:  po vypracování a předání kompletní dokumentace VZ. 
 
Dodavatel a objednatel se obapolně dohodli, že prováděné činnosti budou fakturovány dílčími daňovými  
doklady. 
První dílčí daňový doklad bude vystaven po předání vypracované zadávací dokumentace ve výši 79.500  
Kč bez DPH (slovy: sedmdesát děvět tisíc pět set korun českých). Druhý dílčí daňový doklad bude  
vystaven ve výši 79.500 Kč bez DPH (slovy: sedmdesát děvět tisíc pět set korun českých) po předání  
kompletní dokumentace VZ. 
Daňové doklady budou obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění se splatností  
14 dní ode dne doručení objednateli. V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a  
zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný  
účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z  
přidané hodnoty na účet uvedený na daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet  
finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se  
zákonem stanovených náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad dodavateli k doplnění či  
opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu objednateli. 
 
 
 
 
                                                                                                              Ing. Iveta Jurenová 
                                                                                                              obchodní náměstkyně 
 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

  
  

Akceptace objednávky dodavatelem:  
  

 Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil:  

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
 
Jakubská 121/1  
602 00 Brno 
IČ: 28305043 
DIČ: CZ28305043 

 
 
 


